



**چک لیست تدوین پایان نامه کارشناسی ارشد پرستاری داخلی - جراحی بازنگاری شده اردیبهشت ۱۴۰۱**

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشکده	کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه	استاد راهنما	دانشجو	عناوین
				<b>۱. بخش های پایان نامه و ترتیب آنها</b>
				مشخصات جلد صحافی پایان نامه: به شکل زرکوب جنس جلد از مقوا با ضخامت ۲ تا ۳ میلیمتر با روکش چرم مصنوعی (گالینگور) و رنگ سورمه ای می باشد مطابق ص ۱۴ فایل اصول نگارش پایان نامه دانشکده پرستاری تنظیم شود
				مشخصات عطف پایان نامه: عنوان پایان نامه و نام نویسنده و سال .فونت ۱۶-B نازنین در صورت طولانی بودن عنوان پایان نامه، قسمتی از عنوان ذکر شود
				تطابق متن پشت جلد با روی جلد:
				صفحه سفید موجود است
				صفحه بسم ا... موجود است: وسط صفحه بدون کادر تزئینی
				صفحه عنوان داخل جلد: محل آرم دانشگاه، نام دانشگاه، نام دانشکده، مقطع پایان نامه، رشته تحصیلی، شماره طرح، عنوان پایان نامه، استادان راهنما، استادان مشاور، دانشجو، ماه و سال دفاع ، فونت سطرها ، فاصله سطرها مطابق ص ۱۴ فایل اصول نگارش پایان نامه تنظیم شود
				صفحه صورتجلسه دفاع از پایان نامه: اظهارنامه مطابق نمونه
				صفحه تعهدنامه اصالت پایان نامه:صفحه حق چاپ و تکثیر و مالکیت نتایج مطابق نمونه) تاریخ و نام و نام خانوادگی دانشجو و امضاء دانشجو
				صفحات تقدیم ( اختیاری )
				صفحه تقدیر و سپاسگزاری ( اختیاری )
				صفحه چکیده فارسی: شامل مقدمه، مواد و روش ها، یافته ها، نتیجه گیری و کلیدواژه ها بین ۳ تا ۷ واژه ، مبتنی بر MESH بوده که به وسیله ویرگول از همدیگر جدا می شوند و حداکثر تا ۳۰۰ کلمه معنی دار- زمان کلیه افعال در اهداف، مواد و روش ها و یافته های چکیده گذشته باشد.)
				فهرست مطالب: برای تفکیک فصلها ، عناوین اصلی و فرعی از نشانه گذاری عددی استفاده شود. در ضمن نیازی به ایجاد تو رفتگی در این بخش نیست. شماره صفحه درج شود
				فهرست جداول: در صورت نیاز
				فهرست نمودارها، عکس ها ، شکل ها و نقشه ها و پیوست ها در صورت نیاز
				<b>۲. ساختار متن اصلی پایان نامه</b>
				<b>۱. فصل اول: معرفی پژوهش</b>
				۱-۱. بیان مسئله و ضرورت اجرای پژوهش
				۲-۱. اهداف پژوهش
				۱-۲-۱. هدف کلی
				۲-۲-۱. اهداف اختصاصی
				۳-۲-۱. اهداف کاربردی
				۳-۱. سؤالات پژوهش (در صورت نیاز)
				۴-۱. فرضیه های پژوهش (در صورت نیاز)
				۵-۱. تعریف واژه ها
				<b>۲. فصل دوم: مبانی نظری و پیشینه پژوهش</b>
				۱-۲. مبانی نظری پژوهش(چارچوب نظری یا پنداشتی پژوهش یا چارچوب مفهومی پژوهش)
				۲-۲. مروری بر پیشینه پژوهش
				۱-۲-۲. پیشینه پژوهش در ایران



**چک لیست تدوین پایان نامه کارشناسی ارشد پرستاری داخلی - جراحی بازنگاری شده اردیبهشت ۱۴۰۱**

				۲-۲-۲. پیشینه پژوهش در خارج ۳-۲-۲. جمع بندی پیشینه های پژوهش
				<b>۳. فصل سوم: روش پژوهش</b> ۱-۳. نوع مطالعه و روش پژوهش ۲-۳. جامعه آماری پژوهش ۳-۳. معیارهای ورود و خروج به مطالعه ۴-۳. حجم نمونه و روش نمونه گیری ۵-۳. ابزار و روش گردآوری دادهها ۶-۳. روایی و پایایی ابزار ۷-۳. زمان و مکان انجام پژوهش ۸-۳. متغیرهای پژوهش ۹-۳. روش تجزیه و تحلیل داده ها . ۱۰-۳. ملاحظات اخلاقی ۱۱-۳. محدودیتها و مشکلات اجرای پژوهش
				<b>۴. فصل چهارم. یافته های پژوهش</b> ۱-۴. یافته های توصیفی ۲-۴. یافته های تحلیلی
				<b>۵. فصل پنجم: بحث، نتیجه گیری و پیشنهادهای پژوهش</b> ۱-۵. بحث ۲-۵. نتیجه گیری ۳-۵. کاربرد پژوهش (کاربرد آموزشی، مدیریتی، خدمات پرستاری و پژوهشی و ..) ۴-۵. پیشنهادهایی برای پژوهشهای آینده
				<b>فهرست منابع:</b> یکنواختی تایپ و مطابق شیوه نامه و نکور توسط نرم- فزار Endnote تهیه شود
				<b>پیوست ها:</b> درج اطلاعاتی که به فهم بهتر پایان نامه کمک میکند ولی نیازی به درج آنها در داخل متن نیست. جدولهای آماری، تصاویر و نقشه ها و پرسشنامه با ذکر شماره ، مثل پیوست ۱ و ارجاع به پیوستها در داخل متن
				<b>چکیده انگلیسی:</b> باید دقیقاً ترجمه انگلیسی چکیده فارسی در قالب یک صفحه ای باشد. ذکر عنوان پایاننامه در چکیده انگلیسی الزامی است. حرف اول همه کلمات در عنوان انگلیسی به جز حروف اضافه باید با حرف بزرگ تایپ شود Introduction, Methods, Results, Conclusion, Keywords حروف اول سر تیترها در خلاصه مقاله انگلیسی با حرف بزرگ تایپ شود.
				<b>صفحه عنوان انگلیسی</b> مو و جود است: مطابق صفحه عنوان فارسی بر اساس الگوی ص ۱۷ اصول نگارش پایان نامه دانشکده پرستاری تنظیم شود.
				<b>صفحه سفید آخر</b> موجود است
				<b>۳. شیوه نگارش</b>
				<b>تایپ:</b> صفحه ساده A4 بدون استفاده از کادر و یا سر صفحه
				<b>حاشیه ها و سر صفحه:</b> در صفحات فارسی حاشیه سمت راست ۳ و حاشیه سمت چپ ۲,۵ سانتیمتر باشد. در صفحات انگلیسی برعکس فارسی در کلیه صفحات فارسی و انگلیسی، حاشیه بالا ۳ و حاشیه پایین صفحه ۲,۵ باشد.
				<b>سطرها و پاراگراف ها:</b> - فاصله سطرها در تمامی پایاننامه برابر ۱,۱۵ سانتیمتر است، اما فاصله سطرها در چکیده برابر ۱ سانتیمتر / باشد. - سطر اول هر پاراگراف با اندازه ۰/۷ سانتیمتر تو رفتگی شروع شود. - بین تیترها و متن قبلی آنها یک سطر فاصله باشد ولی بین تیترها و متن آنها هیچ فاصلهای وجود نداشته باشد. - بین عناوین و شکلها با خود جدولها و شکلها هیچ فاصلهای وجود نداشته باشد
				<b>شماره گذاری صفحات:</b> صفحات ابتدایی تا قبل از چکیده شماره گذاری نشوند. - صفحات مقدماتی (از چکیده فارسی تا ابتدای متن اصلی) با حروف ابجد و متن اصلی با اعداد شماره گذاری شود. - شماره گذاری عددی صفحات شامل



**چک لیست تدوین پایان نامه کارشناسی ارشد پرستاری داخلی - جراحی بازنگری شده اردیبهشت ۱۴۰۱**

			منابع و پیوستها نیز می شود. -صفحات مربوط به عناوین فصلها شماره گذاری <u>نشود</u> . -شماره صفحه در پایین و در وسط صفحه قرار گیرد. -نحوه شماره گذاری صفحات مختلف پایان نامه مطابق جدول شماره ۲ خواهد بود
			<b>شماره گذاری عناوین اصلی و فرعی:</b> تمامی عناوین اصلی و فرعی به صورت اعداد ترکیبی کل به جز ء و راست به چپ شمارهگذاری می شوند. بدین ترتیب که شماره فصل در سمت راست و شماره عناوین اصلی و فرعی به ترتیب در سمت چپ نوشته شود. به عنوان مثال شماره ۳-۴-۲. نشاندهنده عنوان فرعی دو از عنوان اصلی چهار فصل سوم است. -حد مجاز شمارهها حداکثر چهار رقم است. در صورت نیاز به تقسیمات بیشتر، از حروف الفبای فارسی یا بال تیره خط استفاده شود. شماره گذاری عناوین اصلی و فرعی داخل متن باید دقیقاً مطابق با فهرست مطالب باشد
			<b>جدول ها، نمودارها و شکل ها:</b> با کیفیت مناسب تهیه شوند. و دارای شماره و عنوان باشند. شماره به ترتیب متن در هر فصل مشابه شماره گذاری عناوین اصلی و فرعی باشد. بدین معنی که عدد سمت راست نشاندهنده شماره فصل و عدد سمت چپ نشاندهنده جدول یا شکل است. به عنوان مثال جدول ۳-۲. یعنی دومین جدول از فصل سوم. - شماره و عنوان جدولها در بالای آنها و شماره و عنوان نمودارها و سایر شکلها در زیر آنها نوشته می شود
			<b>روابط ریاضی و فرمولها:</b> به ترتیب متن داخل پرانتز و به صورت عددی شماره گذاری می شوند. به عنوان مثال (۲-۵) به معنی پنجمین فرمول از فصل دوم است
			<b>پانویس ها:</b> برای دادن اطلاعات بیشتر توضیحات در پایین همان صفحه تهیه می شود مانند اسامی لاتین اشخاص، نام کامل اختصارها، شرح اصطلاحی دشوار و یا توضیح یک پدیده. اندازه قلم پانویس های فارسی ۱۰ و پانویس های ل هشت لاتین است. پانویسهای فارسی در سمت راست و پانویسهای لاتین در سمت چپ صفحه درج میشوند. شماره گذاری پانویس ها در هر صفحه به صورت مستقل انجام شود. -حرف اول اسامی خاص لاتین به صورت بزرگ نوشته شود. پانویس با رسم یک خط افقی از متن جدا گردد
			<b>درج لغات لاتین در متن فارسی:</b> از ترجمه کلمات لاتین در داخل متن استفاده شود. -در صورت نیاز، معادل لاتین آنها به صورت پانویس نوشته شود. -اسامی لاتین و معادل خارجی واژهها فقط برای اولین استفاده نوشته می شود شکل کامل اختصارها و سر نام ها به صورت پانویس نوشته می شود
			<b>ارجاعات درون متن:</b> بر اساس شیوهنامه ونکوور است. در صورت استناد همزمان به چند منبع به صورت متوالی از خط تیره بین اولین و آخرین عدد استفاده می شود، در صورتی که شماره های استناد غیر متوالی باشند از ویرگول فارسی برای جدا کردن اعداد استفاده میشود نظیر (۱۳-۱۱، ۵، ۳)
			<b>مشخصات نسخه الکترونیکی پایان نامه-کلیه دانشجویان موظف هستند نسخه الکترونیکی پایاننامه خود را که عیناً منطبق با نسخه چاپی نهایی تایید شده است، به کتابخانه دانشکده تحویل دهند. - متن کامل و الکترونیکی پایاننامه باید به صورت یک فایل کامل در قالب پی دی اف ارائه گردد -علاوه بر نسخه الکترونیکی، دانشجو موظف است یک نسخه از پایان نامه خود را به صورت چاپی به هر کدام از اساتید راهنما و مشاور در صورت درخواست تحویل دهد</b>
			<b>اندازه و قلم مورد استفاده برای انواع متن پایان نامه:</b> بر اساس جدول شماره ۱ فایل اصول نگارش پایان نامه دانشکده تنظیم شود.
			<b>تعداد و شماره گذاری صفحات پایان نامه های فارسی:</b> تعداد صفحات بین ۱۱۱ الی ۱۵۰ صفحه از شروع خلاصه فارسی باشد. شماره گذاری صفحات بر اساس جدول شماره ۲ فایل اصول نگارش پایان نامه دانشکده تنظیم شود.
			<b>تأییدیه الکترونیک استاد راهنما مبنی بر آمادگی دانشجو برای دفاع از پایان نامه - نام دانشجو و ارسال مستندات از طریق اتوماسیون اداری</b>